Treptow

Strafse

Adlershofer Arndtplatz

Am Seegraben

Baumschulenstr. 4. Gesamtschule
Berlin- Chemie AG Adlershof
Bohnsdorf Kaufhalle

Breiter Weg

Briickenstrafe

Dorfplatz Bohnsdorf

Ellernweg

Hartriegelstr. 92

Hasselwerder Park

Insel der Jugend Abteibriicke
Kiefholzstr. neuer Friedhof
Kiefholzstr. / Dammweg

Kirche am Sterndamm 90
Lohmiihlenstr. 22-23

Mohnweg Altglienike

Neue Krugallee Seniorenheim
Neue Krugallee Rathaus Treptow
Neue Krugallee vor Schwimmhalle
Neue Krugallee Schwimmbhalle
Orionstr. 16 Kita

Puschkinallee 8

Richterstr. 10 vor Kaufhalle
Rudower Chaussee 16- 25 vor Musikschule
Segelfliegerdamm1- 45

Spéhtstr. 80-81

Spéthstr. 80/81

Spree Allianz-Haus

Sterndamm neben Kaufhalle
Sterndamm 102

Sterndamm 103

Sterndamm Nord vor Kaufhalle
Sterndamm Siid

Sterndamm/ Ecke Ellernweg
Sterndamm /Breiter Weg
Treptower Park

Treptower Park

Treptower Park

Treptower Park S- Bahnhof Treptow
Venusstrafe Griinanlage
Venusstrafe Griinanlage

KiinstlerIn

Kiithn Achim

Kihn Achim

Roehl Riidiger
Kihn Achim
Richter Werner
Pansowova Emerita
Skuin Jan

Bliimel Karl
Kreuzberg Karin
Engelhardt Ludwig
Losowski Alfons
Kommallein Lutz
Prof. Thieme Gerhard
Roehl Riidiger
Seim Knuth
Richter Werner
Boem Aram
Baldamus Senta
Dietzsch Peter
Ritter Fritz

Ritter Fritz

Prof. Bachmann Eberhard
Puhlemann Ingrid
Richter Werner
Strehlau Manfred
Baldamus Senta
Metzkes Robert
Cardenas Marguerite
Borofsky Jonathan
Skuin Jan

Roehl Riidiger
Kiihn Achim

Skuin Jan
Gendelmann Jefim
Kreuzberg Karin
Pansowova Emerita
Cocoea Maria
Hashimoto Yoshimi
Kiithn Achim

Kihn Achim
Kinstler ?
Kiinstler ?

Titel

Kleine Elefanten 1995
Luftfahrtsymbol
Wasserspeier- Trio
Balance 111
Viehziichterin
Generationen
Schwarz-weifes Paar
Drei Akte

Frauen
Kugelstoferin
Fischerin

Das Boot
Revolutionirer Kampfer
Mahnmahl Maueropfer
Engel und Opfer
Reh

Garten

Freizeit und Lebensfreude
Karpfenjule

Junger Sportler
Junger Sportler
Elefant

Dr. Emil v. Behring
Viehziichterin

Bach- Statue
Arbeitergesprich
Weiblicher Akt
Schlafende Blume
Molecule Men
Fliegender Ambof
Drei Stelen

Drei Nadeln
Fliegender Amboss
Im Feld

Médchen
Generationen 1984
Kapitell

Baum

Bliite

Klingende Blume
Sonnenbrunnen
Gefangen

Jahr

1984
1994
1986
1983 /84
1984
1995
1982/88
1987/89
1980
1936
1995
1981
1999
1993 /95
1936
1998
1987/88
1997/98
1981
1981
1936
1983
1983 /84
1984/85
1981
1981/883
1981/84
1999
1984/85
1995
1990
1985
1984
1989

1980
1994
1985
1985
1996
1996



