

# Treptow

Straße	KünstlerIn	Titel	Jahr
Adlershofer Arndtplatz	Kühn Achim	Kleine Elefanten 1995	
Am Seegraben	Kühn Achim	Luftfahrtssymbol	1984
Baumschulenstr. 4. Gesamtschule	Roehl Rüdiger	Wasserspeier- Trio	1994
Berlin- Chemie AG Adlershof	Kühn Achim	Balance III	1986
Bohnsdorf Kaufhalle	Richter Werner	Viehzüchterin	1983/84
Breiter Weg	Pansowova Emerita	Generationen	1984
Brückenstraße	Skuin Jan	Schwarz-weißes Paar	1995
Dorfplatz Bohnsdorf	Blümel Karl	Drei Akte	1982/88
Ellernweg	Kreuzberg Karin	Frauen	1987/89
Hartriegelstr. 92	Engelhardt Ludwig	Kugelstoßerin	1980
Hasselwerder Park	Losowski Alfons	Fischerin	1986
Insel der Jugend Abteibrücke	Kommallein Lutz	Das Boot	1995
Kieffholzstr. neuer Friedhof	Prof. Thieme Gerhard	Revolutionärer Kämpfer	1981
Kieffholzstr. / Dammweg	Roehl Rüdiger	Mahnmal Maueropfer	1999
Kirche am Sterndamm 90	Seim Knuth	Engel und Opfer	1993/95
Lohmühlenstr. 22-23	Richter Werner	Reh	1986
Mohnweg Altglienike	Boem Aram	Garten	1998
Neue Krugallee Seniorenhain	Baldamus Senta	Freizeit und Lebensfreude	1987/88
Neue Krugallee Rathaus Treptow	Dietzsch Peter	Karpfenjule	1997/98
Neue Krugallee vor Schwimmhalle	Ritter Fritz	Junger Sportler	1981
Neue Krugallee Schwimmhalle	Ritter Fritz	Junger Sportler	1981
Orionstr. 16 Kita	Prof. Bachmann Eberhard	Elefant	1986
Puschkinallee 8	Puhlemann Ingrid	Dr. Emil v. Behring	1983
Richterstr. 10 vor Kaufhalle	Richter Werner	Viehzüchterin	1983/84
Rudower Chaussee 16- 25 vor Musikschule	Strehlau Manfred	Bach- Statue	1984/85
Segelfliegerdamm1- 45	Baldamus Senta	Arbeitergespräch	1981
Spähtstr. 80-81	Metzkes Robert	Weiblicher Akt	1981/88
Spähtstr. 80/81	Cárdenas Marguerite	Schlafende Blume	1981/84
Spree Allianz-Haus	Borofsky Jonathan	Molecule Men	1999
Sterndamm neben Kaufhalle	Skuin Jan	Fliegender Amboß	1984/85
Sterndamm 102	Roehl Rüdiger	Drei Stelen	1995
Sterndamm 103	Kühn Achim	Drei Nadeln	1990
Sterndamm Nord vor Kaufhalle	Skuin Jan	Fliegender Amboss	1985
Sterndamm Süd	Gendelman Jefim	Im Feld	1984
Sterndamm/ Ecke Ellernweg	Kreuzberg Karin	Mädchen	1989
Sterndamm/Breiter Weg	Pansowova Emerita	Generationen 1984	
Treptower Park	Cocoea Maria	Kapitell	1980
Treptower Park	Hashimoto Yoshimi	Baum	1994
Treptower Park	Kühn Achim	Blüte	1985
Treptower Park S- Bahnhof Treptow	Kühn Achim	Klingende Blume	1985
Venusstraße Grünanlage	Künstler ?	Sonnenbrunnen	1996
Venusstraße Grünanlage	Künstler ?	Gefangen	1996